« Октябрьский ял кундем»

муниципальный образованийын депутатше- влакын  Погынжо

	[image: image2.png]

	Собрание депутатов

муниципального образования

« Октябрьское сельское поселение

№ 24  от 18 марта   2015 г.

Решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

 от 10 ноября 2009 года № 10 «Об установлении земельного налога»

(в ред. от11.11.2010г. № 51, от 15.11.2012 г. № 97 , от 12.04.2013 года № 117,
от 31.01.2014 № 149)
Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» от 10 ноября 2009 года № 10 «Об установлении земельного налога» ((в ред. от 11.11.2010г. № 51, от 15.11.2012 г. № 97 ,от 12.04.2013 года № 117, от 31.01.2014№ 149) –далее Решение,   следующие изменения:
1.1. Пункт 10 Решения   дополнить абзацем 5 следующего содержания:
  «- организации и физические лица в отношении земельных участков, находящихся у них на праве безвозмездного срочного пользования.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля».
3. Настоящее решение вступает в силу с   1 марта 2015 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

   Глава муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                                          Г. Сошина

Лист согласования
Проекта решения Собрания депутатов МО « Октябрьское сельское поселение»
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

от 10 ноября 2009 г. № 10
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Подпись и дата
	Примеча-ние

	Глава администрации  Октябрьского сельского поселения
	 Ильминов В.П.

	Руководитель финансового отдела Моркинского муниципального района
	Васильева А.В.

	Руководитель организационно-правового отдела администрации
	Александрова А.С.

Проект подготовлен Финансовым отделом Моркинского муниципального района.

Руководитель

А.В.Васильева
	«МОРКО  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС   ПОЛКАЖЕ
	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВЫЙ    ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН»

Пояснительная записка к проекту решения

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

от 10 ноября 2009 г. №  10
Необходимость внесения изменений обусловлена  Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации "
Руководитель

А.В. Васильева